	Běh na 100m s přek. - Pořadí
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	Okresní soutěž - dorky starší
	8.6.2019 Milevsko

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DORKY STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	

	Pořadí
	Start. číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	čas             I. pokusu
	čas            II. pokusu
	 
	Výsledný čas

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	2
	25 Malkusová Kateřina
	Jehnědno
	PÍ
	20,97
	DNF
	 
	20,97

	2
	1
	15 Roušalová Jana
	Milenovice
	PÍ
	26,53
	22,35
	 
	22,35

	3
	3
	36 Bucková Václava
	Záhoří
	PÍ
	29,84
	DNF
	 
	29,84


	TEST
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	DORKY STARŠÍ
	
	
	
	
	

	st.č.
	Jméno
	SDH
	Okres
	Tr.b.
	
	Poř.

	1
	15 Roušalová Jana
	Milenovice
	PÍ
	0
	
	1

	2
	25 Malkusová Kateřina
	Jehnědno
	PÍ
	0
	
	1

	3
	36 Bucková Václava
	Záhoří
	PÍ
	0
	
	1


	DVOJBOJ - Pořadí
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	Okresní soutěž - dorky starší
	8.6.2019 Milevsko

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DORKY STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	

	Pořadí
	Start. číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	čas             I. pokusu
	čas            II. pokusu
	 
	Výsledný čas

	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	1
	2
	25 Malkusová Kateřina
	Jehnědno
	PÍ
	21,12
	20,62
	 
	20,62

	2
	1
	15 Roušalová Jana
	Milenovice
	PÍ
	20,89
	DNF
	 
	20,89

	3
	3
	36 Bucková Václava
	Záhoří
	PÍ
	DNF
	DNF
	 
	DNF


	Celkové výsledky - TISK

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[image: image4.png]




	Okresní soutěž - dorky starší
	8.6.2019 Milevsko
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DORKY STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	 ZPV
	Běh na 100m s překážkami
	Dvojboj
	Test
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	P.
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	Tr.Bodů
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	
	
	

	1
	15 Roušalová Jana
	Milenovice
	PÍ
	0
	26,53
	2
	20,89
	2
	0
	1
	 
	5
	 
	2

	
	
	
	
	
	22,35
	
	DNF
	
	
	
	
	
	
	

	2
	25 Malkusová Kateřina
	Jehnědno
	PÍ
	0
	20,97
	1
	21,12
	1
	0
	1
	 
	3
	 
	1

	
	
	
	
	
	DNF
	
	20,62
	
	
	
	
	
	
	

	3
	36 Bucková Václava
	Záhoří
	PÍ
	0
	29,84
	3
	DNF
	3
	0
	1
	 
	7
	 
	3

	
	
	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	
	
	
	
	
	


	Celkové výsledky - Jednotlivci

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Okresní soutěž - dorky starší
	

	
	8.6.2019 Milevsko
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DORKY STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	 Jméno
	 ZPV
	 Dvojboj
	 Běh na 100m s přek.
	 Test
	 Celkový součet
	
	 Celokvé pořadí 
	 Jméno
	 ZPV
	 Dvojboj
	 Běh na 100m s přek.
	 Test
	 Celkový součet

	1
	15 Roušalová Jana
	0
	2
	2
	1
	5
	
	1
	25 Malkusová Kateřina
	0
	1
	1
	1
	3

	2
	25 Malkusová Kateřina
	0
	1
	1
	1
	3
	
	2
	15 Roušalová Jana
	0
	2
	2
	1
	5

	3
	36 Bucková Václava
	0
	3
	3
	1
	7
	
	3
	36 Bucková Václava
	0
	3
	3
	1
	7


